

FURNITURI BIROU

I.D.: 93763880

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,81 RON - 432,81 RON

Descriere: 1 Tavita documente color (6 buc) Model NEBO set 1 105,04 105,04 2 Dosar carton cu sina buc 20 1,26 25,20 3 Dosar plastic cu sina Diverse culori buc 20 0,76 15,20 4 Marker permanent 2 capete buc 3 3,36 10,08 5 Pix gel My King albastru 0,5 mm Pensan buc 10 2,94 29,40 6 Cutter Cu lama , cu click 18/100 mm cu 3 lame buc 1 21,01 21,01 7 Biblioraft plastifiat PP 7,5 cm accenta buc 5 10,08 50,40 8 Decapsator metalic cu mecanism de blocare buc 2 2,52 5,04 9 Capsator 24/6 5881 buc 1 29,41 29,41 10 Rigla plastic 16 cm Donau buc 2 2,52 5,04 11 Ascutitoare plastic buc 2 4,20 8,40 12 Creion cu radiera Diverse culori buc 5 1,68 8,40 13 Stick index plastic transparent color 45x12 mm , 5x25 file /set set 2 4,20 8,40 14 Evidentiator 4 culori/set set 1 12,61 12,61 15 Foarfeca otel 16 cm Office Products , maner negru buc 2 4,20 8,40 16 Agrafe birou metalice 70mm/50 buc/cutie buc 2 6,30 12,60 17 Clipsuri metalice 51 mm negru / 12 buc buc 2 12,61 25,22 18 Note lipicioase 7,62x7,62 set 1 2,52 2,52 19 Baterii R3 4buc/set set 4 12,61 50,44
